Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – GIBBOR Brasil Publicidade e Propaganda  
OBJETO – “Contratação de Serviço de Publicação dos Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulação e 
DOU’  

PRAZO: 12 (doze) meses a partir de 23/12/2024.  

VALOR:  R$ 69.047,00 (sessenta e nove mil e quarenta e sete reais)  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 663/2024 

Processo Administrativo nº 8987/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – SIRAPH EMERGENCIA TREINAMENTO LTDA 
Objeto – “Contratação de empresa para o fornecimento de AMBULÂNCIA UTI com equipamentos,

[...]

2(dois) enfermeiros/enfermeiras e 01 (um) motorista para atendimento da “55º Copa São Paulo de 
Futebol Júnior” (Copinha)”, em conformidade com este contrato, seus anexos e a proposta apresentada 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 23/12/2024 e findando-se em 22/02/2025.  

VALOR:  R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 195/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024 

Processo Administrativo nº 83/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – SCATENA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
Objeto – “Prestação de serviço de transporte para as delegações participantes do evento “55º Copa 
São Paulo de Futebol Júnior” (Copinha)” 

PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 20/12/2024, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe 
o art. 84 da Lei 14.133/21. 

VALOR:  R$ 39.348,00 (trinta e nove mil, trezentos e quarenta e oito reais) 

EXTRATO DO 3° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 34/2022 

Pregão nº 26/2022 

Processo Administrativo nº 210.2022.01.2022 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA 

Objeto – “AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE” 

PRAZO: 12 (doze) meses a partir de 03/06/2024 a 02/06/2025 

Valor por aumento de quantitativo do Contrato é de R$ 185.304,00 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos 
e quatro reais), sendo o valor unitário de cada cesta básica R$ 77,21 (setenta w sete reais e vinte um 
centavo)  

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 62/2024 

Pregão Eletrônico nº 48/2024 

Processo Administrativo nº 62/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ